江夏区关于兑现2023年度专精特新“小巨人”、

专精特新中小企业奖励资金的通知

各相关企业：

根据《中共江夏区委江夏区人民政府关于促进科技创新和工

业经济高质量发展的若干意见》（2022 年 10 月 13 日）文件精神，

现将江夏区 2023 年专精特新“小巨人”、专精特新中小企业奖

励资金兑现工作通知如下：

一、奖励范围

（1）2023 年工信部公布的第五批专精特新“小巨人”企业，

2023 年湖北省经济和信息化厅公布的湖北省第五批专精特新中

小企业。

（2）区外迁入我区有效期内的专精特新企业。

二、奖励标准

对首次获评专精特新中小企业、专精特新“小巨人”企业，

分别给予一次性奖励 30 万元、60 万元（逐级认定的企业在已获

得奖励的基础上给予差额奖励）,区外迁入专精特新企业一次性

奖励 30 万元。

三、兑现程序

1、企业于 2024 年 1 月 30 日前进入武汉江夏区政府门户网站

（http://www.jiangxia.gov.cn/），点击亲清江夏政策直达平台入口，

进行网上申报，完善企业信息。

2、区经信局负责政策解释和申报资料实质性审核；各相关

单位根据部门审核意见进行终审，结果公示无异议后，将资金拨

付给企业。

四、注意事项

1、企业在武汉市登记注册，具有独立法人资格。

2、企业近 3年未发生重大安全、质量、环保事故。

3、工业和信息化部优质中小企业评价认定标准以及湖北省

优质中小企业梯度培育管理实施细则有调整的，按照上级要求执

行。

五、其他说明

请各相关企业提供公司开户账号信息、发票，于 2月 2 日前

送到区科经局 626 办公室。

联系人：柳建新

联系电话：81568626 15071186600

江夏区科学技术和经济信息化局

2024 年 1 月 26 日

	江夏区关于兑现2023年度专精特新“小巨人”、专精特新中小企业奖励资金的通知